РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЛЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении поведерного способа сбора ТКО
на территории Поляковского сельского поселения.
   Принято Собранием депутатов
Поляковского сельского поселения                                                        «24» декабря 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 6 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 12.11.2016 года №1156 « "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. N 641" в целях повышения эффективности реализации полномочий в области обращения с твердыми коммунальными отходами, а также повышения уровня благоустройства на территории сельского поселения, Уставом муниципального образования «Поляковское сельского поселения»,
Собрание депутатов Поляковского сельского поселения решило:
1. Утвердить на территории Поляковского сельского поселения поведерный способ сбора твердых коммунальных отходов от населения.
2. Утвердить следующий график сбора и вывоза ТКО с территории Поляковского сельского поселения :
- с.Боцманово, х.Веселый,х.Красный Десан, с.Долоковка, с.Христофоровка
  ,с.Русская Слободка   (частный сектор) 1 раз в неделю (вторник);
- п.Золотая Коса, х.Новолакедемоновка, х.Ключникова Балка, х.Русский Колодец, (частный сектор) 1 раз в неделю (четверг);
    3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
    4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
     Председатель Собрания депутатов -
глава Поляковского сельского поселения                                                     М.Б. Захаров
х. Красный Десант
«24» декабря 2021 года
№ 23